
Edição nº 014 

Ano 2025 

Nº de páginas 3 

 

1 
 

www.consaude.org.br/diario-oficial                                                                                Quinta-feira, 06 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário: 
Diretoria Administrativa ............................................................. 1 
Diretoria de Recursos Humanos ................................................. 1  

 

Diretoria Administrativa 

Aviso de Licitação – PE 059/2024 

Processo Administrativo nº 6.879/2024. 

Objeto: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios – carnes, 

embutidos e bebidas lácteas para atender a demanda do CONSAÚDE/HRLB. 

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 059/2024, do tipo “Menor Preço por item”. 
Recebimento das Propostas: das 08:00h do dia 06/02/2024 até as 08:50 h do dia 

18/02/2024, pelo site: www.portaldecompraspublicas.com.br.  

Início da disputa de preços: 09:00 horas do dia 18/02/2024. Os interessados 

poderão ler e/ou baixar o edital completo nos sites: www.consaude.org.br ,  

www.portaldecompraspublicas.com.br.   

 

Mais informações:  

Comissão Permanente de Licitação 

Telefone: (13) 3856 9609  

e-mail: compras@consaude.org.br. 

 

Pariquera-Açu, 5 de fevereiro de 2025 

 

WILBER ROSSINI 

Diretor Superintendente 
 

 

Diretoria de Recursos Humanos 

Terceira Convocação - Concurso Público 001/2024 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL 

– CONSAÚDE, através do Serviço de Pessoal, CONVOCA os candidatos habilitados 

no Concurso Público nº 001/2024 - CONSAÚDE, conforme abaixo relacionados, a 

comparecer em data e local mencionados, para manifestar interesse pela vaga 

oferecida. 

 

Os candidatos deverão comparecer no horário estabelecido neste Edital, munidos 

de documento de identidade e Carteira de Trabalho e Previdência Social. 

 

Na impossibilidade de seu comparecimento, poderá fazer-se representar por 

procurador legalmente constituído, através de instrumento com firma reconhecida 

outorgando poderes específicos para este fim, sendo necessária a apresentação de 

cópia autenticada do documento de identificação do procurador, ou cópia simples, 

caso seja apresentada a via original do documento para verificação por servidor 

deste consórcio. 

LOCAL: HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO BEVILACQUA-CONSAÚDE 

ENDEREÇO: Rua Pedro Bonne, nº 508 – Centro – Pariquera-Açu – SP. 

 

DATA:10/02/2025 a 14/02/2025 

HORÁRIO:  das 09:00 h às 15:00 h 

 

 

 

ASSISTENTE SOCIAL 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0016356 1º LENISE DAVIES DE 

ALMEIDA 

MEINESZ 

32.XXX.XXX-12 

 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0014257 1º BARBARA 

CHINÁGLIA BUCCI 

35.XXX.XXX-4 

 

 

BIOQUÍMICO 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0015316 1º GIOVANA 

FERREIRA PONTES 

50.XXX.XXX-2 

0016481 2º NICOLAS DE 

FREITAS OLIVEIRA 

SANTOS 

54.XXX.XXX-6 

0012159 3º THAMIRES 

VITÓRIA MOREIRA 

DA MOTA 

57.XXX.XXX-0 

 

 

ENFERMEIRO 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0012887 4º ANA BEATRIZ 

PEREIRA CARDOSO 

52.XXX.XXX-1 

0011028 5º GIOVANNA 

LOUYSE DE LIMA 

MARTINS 

56.XXX.XXX-4 

0013095 6º RENATA BATISTA 

DE SOUZA 

53.XXX.XXX-3 

0013642 7º NAYE DE 

CAMARGO B. 

VIEIRA 

29.XXX.XXX-9 

 

 

FARMACÊUTICO 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0012025 2º LAURA BRENDA L. 

MONFARDINI 

60.XXX.XXX-1 

 

 

FISIOTERAPEUTA 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0014570 1º DAIANE MARIA 

STEININGER 

42.XXX.XXX-9 

0014677 2º MARCOS PAULO K. 

NUNES 

59.XXX.XXX-6 

Expediente 

O Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde do Vale do Ribeira – CONSAÚDE foi instituído pela 

Resolução nº 10, de 22 de novembro de 2024. 

Todas as edições estão disponíveis, apenas em formato 

eletrônico, no endereço: www.CONSAÚDE.org/diario-oficial 

Contato - Assessoria de Imprensa: 
Email: comunicacao@CONSAÚDE.org.br 
Telefone: (13) 3856-9601 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  F
E

LI
P

E
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 P
H

IL
A

D
E

LF
O

 P
E

D
R

O
S

O
 e

 W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
F

48
-C

48
F

-A
0B

E
-7

A
94

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

F
48

-C
48

F
-A

0B
E

-7
A

94

http://www.consaude.org.br/diario-oficial
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.consaude.org.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:compras@consaude.org.br
http://www.consaude.org/diario-oficial
mailto:comunicacao@consaude.org.br


Edição nº 014 

Ano 2025 

Nº de páginas 3 

 

2 
 

www.consaude.org.br/diario-oficial                                                                                Quinta-feira, 06 de fevereiro de 2025 

MÉDICO - 40 horas 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0010996 1º BRUNA TAMARA 

SUZANI PAGANELLI 

45.XXX.XXX-I 

 

 

MÉDICO ANGIOLOGISTA E CIR. VASCULAR – 24 horas 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0013878 3º AMANDA FRANCO 

DE SOUZA 

ALMEIDA 

15.XXX.XXX-1 

0014590 4º ELSON FERNANDO 

M.C.Da CUNHA 

BANISKI 

43.XXX.XXX-28 

 

 

MÉDICO AUDITOR – 20 horas 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0016338 1º MARCIO REBUA 

BOMFIM 

26.XXX.XXX-X 

 

 

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL – 40 horas 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0012918 2º RAFAELLI 

YAMAMOTO DOS 

SANTOS 

30.XXX.XXX-4 

 

 

MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 horas 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0016559 1º ANA JÚLIA MENDES 

NASCIMENTO 

53.XXX.XXX-9 

 

 

MÉDICO INTENSIVISTA – 24 horas 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0015954 1º VIVIAN PAULA DE 

OLIVEIRA 

12.XXX.XXX-55 

 

 

MÉDICO NEFROLOGISTA – 40 horas 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0015214 1º NICOLE IASMIN 

M. TABUTI 

33.XXX.XXX-4 

 

 

MÉDICO ORTOPEDISTA – TRAUMATOLOGISTA – 36 horas 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

014217 3º FABIO DUQUE 

SILVEIRA 

13.XXX.XXX-79 

0010809 4º CELSO SEIJI 

TUBONE 

13.XXX.XXX-0 

 

 

 

MÉDICO PA/PS – 12 horas 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0013838 2º DIMAS DOS 

SANTOS ROCHA 

57.XXX.XXX-4 

 

 

NEUROPSICÓLOGO – 40 horas 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0011659 1º LUIZA VALDOSKI 

DE LIMA 

50.XXX.XXX-1 

 

 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0013520 6º ANDRÉ LUIZ 

GONÇALVES C. S. 

GATO 

41.XXX.XXX-5 

0016707 7º EDILAINE DOS 

SANTOS 

54.XXX.XXX-6 

 

 

OFICIAL DE SERVIÇOS - COZINHEIRO 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0010978 3º KAMYLLE 

VICTÓRIA DE 

SOUZA DIAS 

CUGLER 

59.XXX.XXX-1 

 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Nº 

INSCRIÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0014664 15º MARIANE 

APARECIDA 

C.PASSOS 

42.XXX.XXX-9 

0017151 16º DÉBORA DAVID 

MARTINS 

41.XXX.XXX-0 

0014454 17º DIOGO CARDOZO 

CARRIEL 

45.XXX.XXX-X 

0010919 18º ANDRESSA 

CAMPOS DE LIMA 

56.XXX.XXX-5 

0013729 19º BRUNA DOS 

SANTOS 

GONÇALVES 

40.XXX.XXX-8 

0011165 20º AMANDA ALMEIDA 

DE ANDRADE 

42.XXX.XXX-5 

0012763 21º SOPHIA PEREIRA 

DOMINGUES 

59.XXX.XXX-9 

0010659 22º GLÓRIA ARRUDA 

CUNHA 

34.XXX.XXX-8 

0014382 23º DANIELLA 

PINHEIRO SOARES 

38.XXX.XXX-7 

0013588 24º PAMELLA CRISTINA 

DOS SANTOS BRITO 

52.XXX.XXX-2 

0017798 25º TIAGO MARTINS 

NICOLAU 

40.XXX.XXX-1 

0014096 26º LUCIANA CORREA 

DA SILVA 

27.XXX.XXX-1 

0010994 27º LUAN BITENCORT 

RIBEIRO 

59.XXX.XXX-X 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  F
E

LI
P

E
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 P
H

IL
A

D
E

LF
O

 P
E

D
R

O
S

O
 e

 W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
F

48
-C

48
F

-A
0B

E
-7

A
94

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

F
48

-C
48

F
-A

0B
E

-7
A

94

http://www.consaude.org.br/diario-oficial


Edição nº 014 

Ano 2025 

Nº de páginas 3 

 

3 
 

www.consaude.org.br/diario-oficial                                                                                Quinta-feira, 06 de fevereiro de 2025 

0015062 28º KAUÊ DA SILVA 

SANTOS 

54.XXX.XXX-0 

0012240 29º HELOISA COPPOLA 43.XXX.XXX-6 

0012886 30º CLAUDIO PEREIRA 

DE AGUIAR 

22.XXX.XXX-9 

0010849 31º EDIRLÉIA FRANÇA 

PEREIRA 

42.XXX.XXX-1 

0010680 32º SUELEN FERNANDA 

DE ARAÚJO 

PEREIRA 

41.XXX.XXX-9 

0011030 33º AMANDA 

GONÇALVES 

46.XXX.XXX-1 

0015960 34º RENAN GONÇALVES 

O. KURINO 

41.XXX.XXX-1 

0012468 35º MARCELO MARTINS 

DE SOUZA 

34.XXX.XXX-0 

0013392 36º VANESSA MARIANO 

G. DA SILVA 

45.XXX.XXX-0 

0016385 37º MARCOS DIEGO F. 

ROSA DOS SANTOS 

49.XXX.XXX-4 

0010529 38º ANA PAULA 

MARTELLINI A.DA 

SILVA 

32.XXX.XXX-X 

 

 

TÉCNICO DE FARMÁCIA 

Nº 

INSCRIÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0010791 7º EDUARDO 

DAMBROSIO DE 

OLIVEIRA 

57.XXX.XXX-8 

0017373 8º MARILSA DE 

OLIVEIRA 

ASSUMPÇÃO 

41.XXX.XXX-3 

0010023 9º JAQUELINE DE 

SOUZA CAMARGO 

45.XXX.XXX-9 

 

 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA MÉDICA 

Nº 

INSCRIÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0016342 8º JOÃO FRANCISCO 

DE JESUS JR. 

47.XXX.XXX-9 

 

 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 

Nº 

INSCRIÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO NOME RG 

0017814 1º MARTA 

SEBASTIANA SILVA 

COSTA 

41.XXX.XXX-5 

 

Pariquera-Açu, 05 de fevereiro de 2025 

 

WILBER ROSSINI 

Diretor Superintendente 
 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  F
E

LI
P

E
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 P
H

IL
A

D
E

LF
O

 P
E

D
R

O
S

O
 e

 W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
F

48
-C

48
F

-A
0B

E
-7

A
94

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

F
48

-C
48

F
-A

0B
E

-7
A

94

http://www.consaude.org.br/diario-oficial


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BF48-C48F-A0BE-7A94

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FELIPE DE AZEVEDO PHILADELFO PEDROSO (CPF 470.XXX.XXX-44) em 06/02/2025 10:51:40

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 06/02/2025 11:52:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/BF48-C48F-A0BE-7A94

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/BF48-C48F-A0BE-7A94

